
1 / 11

ZÁPIS ze schůze rady č. 20/2024
Obec Horoměřice

datum: 2. 9. 2024, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 02.09.2024 v 15:01:14

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing Luboš Langer.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:02:25
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 15:02:26
Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:03:30

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:37
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV-12-60334580 na pozemku parc. č. 439/1, k.ú. Horoměřice
4. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6033950, pro parc. č. 48 - Spojovací, na
pozemku parc. č. 461/2, v k. ú. Horoměřice
5. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6029184/001 pro parc. č. 1091, na
pozemcích 425/293, 425/362, 430/9, 430/132, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice
6. Směna a nákup pozemku za účelem stezky pro pěší a cyklisty Horoměřice - Lysolaje
7. Záměr prodeje použité hasičské techniky - Liaz CAS 25 SPZ AO 33-95
8. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti
9. Smlouva o budoucí smlouvě o realizaci přeložky zařízení k dodávce elektrické energie (kabelové
skříně u křižovatky Velvarská x Únětická)
10. Žádost Klubu důchodců Horoměřice o prodloužení nájemní smlouvy.
11. Příspěvek pro KDH na zdravotní a rehabilitační pobyt



2 / 11

12. Cenová nabídka - Řízení svítidel VO Horoměřice
13. Cenová nabídka na TDS akce Rekonstrukce a odbahnění rybníčku „Pod Luky II“
14. Rozšíření autobusové zastávky Horoměřice směr Praha a od Prahy, oprava povrchu chodníku
15. Pověření oddávajícího člena zastupitelstva obce
16. Různé

Diskuze zahájena v 15:03:38
V 15:04:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-187-20/24
zodpovídá:
termín: IHNED (2. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:44

3. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda
o umístění stavby č. IV-12-60334580 na pozemku parc. č. 439/1,
k.ú. Horoměřice (bod číslo 3)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:52
Důvodová zpráva:
Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-60334580, na pozemku parc. č. 439/1, k. ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsané
na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. Elektromontas a.s., se
sídlem Jiřího Šotky 445, Nové Strašecí, IČ 25732633, za jednorázovou úhradu 57 270 Kč plus
zákonná sazba DPH. Jedná se o montáž zemního kabelového vedení NN v rozsahu omezení
dotčených nemovitostí VB 162,2 bm v ul. Velvarská.
Diskuze zahájena v 15:04:53
V 15:16:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby č. IV-12-60334580, na pozemku parc. č. 439/1, k .ú. Horoměřice, obec Horoměřice,
zapsané na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená spol.
Elektromontas a.s., se sídlem Jiřího Šotky 445, Nové Strašecí, IČ 25732633, za jednorázovou
úhradu 57 270 Kč plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



3 / 11

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-188-20/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:37

4. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IV-12-6033950, pro parc. č. 48 - Spojovací, na pozemku parc. č.
461/2, v k. ú. Horoměřice (bod číslo 4)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:45
Důvodová zpráva:
Žádost spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. Elvitech s.r.o., se sídlem
Beroun, IĆ 06788840, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti, IV-12-6033950,
na pozemku parc. č. 461/2, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, pro parc. č. 48 Spojovací. Jedná se
o nové zemní kabelové vedení v ul. Spojovací. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene na předmětném pozemku byla uzavřena na základě rozhodnutí Rady obce Horoměřice
UR-128-15/23, dne 19.7.2023.
Diskuze zahájena v 15:16:46
V 15:18:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IV-12-6033950, pro parc. č. 48, na pozemku parc. č. 461/2, k .ú. Horoměřice, obec Horoměřice,
zapsané na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. ELVITECH
s.r.o., Želivského 188, Beroun Zavadilka, IČ 06788840, za jednorázovou úhradu 12 600 Kč plus
zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-189-20/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:21

5. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IV-12-6029184/001 pro parc. č. 1091, na pozemcích 425/293,
425/362, 430/9, 430/132, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice (bod
číslo 5)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:29
Důvodová zpráva:
Žádost spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. KS montáže s.r.o., se sídlem



4 / 11

Pražská 92/4, Beroun, IĆ 27861392, a Hrdlička spol. s.r.o., se sídlem Kněžny Ludmily 45, Tetín,
Beroun, IČ 18601227, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti,
IV-12-6029184/001, na pozemcích parc. č. 425/293, 425/362, 430/9, 430/132, všechny v k.ú.
Horoměřice, obec Horoměřice, pro parc. č. 1091. Jedná se o nové zemní kabelové vedení KNN.
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na předmětných pozemcích byla uzavřena na
základě rozhodnutí Rady obce Horoměřice UR-212-24/21, dne 2. 11. 2021.
Diskuze zahájena v 15:18:30
V 15:23:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti,
IV-12-6029184/001, na pozemcích parc. č. 425/293, 425/362, 430/9, 430/132, všechny v k .ú.
Horoměřice, obec Horoměřice, pro parc. č. 1091 spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín,
zastoupená spol. KS montáže s.r.o., se sídlem Pražská 92/4, Beroun, IĆ 27861392, a Hrdlička spol.
s.r.o., se sídlem Kněžny Ludmily 45, Tetín, Beroun, IČ 18601227, za jednorázovou úhradu 3 300 Kč
plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-190-20/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:23:13

6. Směna a nákup pozemku za účelem stezky pro pěší a cyklisty
Horoměřice - Lysolaje (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:19
Důvodová zpráva:
Po upřesnění skutečného stavu hranice krajské komunikace, dochází k vytyčení stezky pro pěší a
cyklisty Horoměřice - Lysolaje. Po směně za kolmou slepou cestu ve vlastnictví obce Horoměřice, je
nutné odkoupit ještě 64 metrů od vlastníků pozemku parc. č. 220, nově parc. č. 220/1, k. ú.
Horoměřice, za sjednanou cenu 250 Kč/m2. Celková cena dokoupeného pozemku bude činit 16 000
Kč.
Diskuze zahájena v 15:23:20
V 15:38:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:
Rada obce schvaluje záměr směny a budoucího odkupu pozemku pro vybudování stezky pro
cyklisty a pěší Horoměřice - Lysolaje dle přiloženého geometrického plánu a souhlasí s
předložením příslušného bodu do zastupitelstva.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



5 / 11

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-191-20/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:50

7. Záměr prodeje použité hasičské techniky - Liaz CAS 25 SPZ AO
33-95 (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:22
Důvodová zpráva:
Vzhledem k nutným velkým opravám je provoz vozidla SDH Horoměřice pro obec již nerentabilní.
Obec má záměr prodat Liaz CAS 25 SPZ AO 33-95 za zůstatkovou cenu.
Diskuze zahájena v 15:39:24
V 15:40:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:
RO souhlasí s uveřejněním záměru prodat hasičský vůz Liaz CAS 25 SPZ AO 33-95 za zůstatkovou
cenu 97 884 Kč.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-192-20/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:50

8. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní
obslužnosti (bod číslo 8)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:28
Důvodová zpráva:
Dodatek ke smlouvě byl schválen Radou Středočeského kraje.
Diskuze zahájena v 15:41:29
V 15:51:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti se
Středočeským krajem, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70891095,a pověřuje
starostu obce jejich podpisem.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)



6 / 11

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-193-20/24
zodpovídá: Ivan Král
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:51:44

9. Smlouva o budoucí smlouvě o realizaci přeložky zařízení k
dodávce elektrické energie (kabelové skříně u křižovatky Velvarská
x Únětická) (bod číslo 9)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:51:50
Důvodová zpráva:
Na žádost obce bude provedena přeložka stávající distribuční kabelové skříně, která je umístěna ve
zděném pilíři u křižovatky Velvarská x Únětická. Nová skříň bude umístěna na druhé straně
chodníku
O přemístění bylo požádáno z důvodu, že stávající skříň je nevhodně umístěná a brání řidičům ve
výhledu na chodce, kteří chtějí přejít přes přechod.
Diskuze zahájena v 15:51:51
V 16:01:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě s ČEZ Distribuce se sídlem Děčín,
Teplická 874/8 IČO 24729035, o realizaci přeložky zařízení k dodávce elektrické energie (kabelové
skříně u křižovatky Velvarská x Únětická), za předběžný odhad ceny ve výši 218 000 Kč bez DPH
dle přílohy.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-194-20/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:45

10. Žádost Klubu důchodců Horoměřice o prodloužení nájemní
smlouvy. (bod číslo 10)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:50
Důvodová zpráva:
Žádost Klubu důchodců Horoměřice o prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytové jednotky č.
13, v obecním domě Slunná 700, Horoměřice.
Diskuze zahájena v 16:01:51
V 16:05:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:



7 / 11

Rada obce souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pronájem bytové jednotky č. 13, v ul.
Slunná 700, Horoměřice, s Klubem důchodců Horoměřice. se sídlem Velvarská 100, Horoměřice,
na dobu určitou do 28.2.2025.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-195-20/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:37

11. Příspěvek pro KDH na zdravotní a rehabilitační pobyt (bod
číslo 11)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:47
Důvodová zpráva:
Klub důchodců Horoměřice žádá o příspěvek ve výši 20 000 Kč na zdravotní a rehabilitační pobyt,
který pořádá pro své členy, občany obce Horoměřice.
Diskuze zahájena v 16:05:48
V 16:06:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada schvaluje finanční příspěvek pro Klub důchodců Horoměřice z. s., sídlem Velvarská 100,
Horoměřice 252 62 na ozdravný pobyt pro své členy ve výši 20 000 Kč.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-196-20/24
zodpovídá: Radka Greplová
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:50

12. Cenová nabídka - Řízení svítidel VO Horoměřice (bod číslo 12)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:56
Důvodová zpráva:
Návrh cenového rozpočtu na - Řízení svítidel VO Horoměřice -
1) Instalace prvků při montaži svítidel VO
2) Instalace prvků dodatečná montáž
Diskuze zahájena v 16:07:57



8 / 11

Rada bere materiály předložené k bodu č. 12 - Cenová nabídka - Řízení svítidel VO
Horoměřice na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:01

13. Cenová nabídka na TDS akce Rekonstrukce a odbahnění
rybníčku „Pod Luky II“ (bod číslo 13)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:11
Důvodová zpráva:
Cenová nabídka na Technický dozor stavebníka (TDS) na akci Rekonstrukce a odbahnění rybníčku
„Pod Luky II“.
Diskuze zahájena v 16:20:13
V 16:31:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:
Rada obce schvaluje nabídkovou cenu spol. Natura Koncept s.r.o., Na Hradbách 35/1, Jindřichův
Hradec, a uzavření smlouvy na TDS Rekonstrukce a odbahnění rybníčku "Pod Luky II" ve výši 54
329 Kč s DPH

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-197-20/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:27

14. Rozšíření autobusové zastávky Horoměřice směr Praha a od
Prahy, oprava povrchu chodníku (bod číslo 14)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:40
Důvodová zpráva:

1) Akce rozšíření zálivu pro autobusovou zastávku, ul. Velvarská, směr Praha- vícepráce, firma
ValstavCZ-7 s.r.o., Lukavecká 1732, Praha 9, IČO 24149284, za celkovou cenu 151 551 Kč bez DPH
(Dodatek č. 1 ke SoD č. 15/2024).
2) Akce rozšíření autobusové zastávky, ul. Velvarská, směr Praha - úprava zastávky, firma
ValstavCZ-7 s.r.o., Lukavecká 1732, Praha 9, IČO 24149284, za celkovou cenu 30 322,50 Kč bez
DPH (Dodatek č. 2 ke SoD č. 15/2024).
3) Akce rozšíření autobusové zastávky, ul. Velvarská, směr Praha - oprava povrchu chodníku, firma
ValstavCZ-7 s.r.o., Lukavecká 1732, Praha 9, IČO 24149284, za celkovou cenu 122 646,51 Kč
(Dodatek č. 1 ke SoD č. 15/2024).
4) Akce Oprava povrchu před samoobsluhou, Horoměřice - vícepráce, firma KRAVZSTAV s.r.o.,
Sinkulova 160/16, Praha 4, IČO 11942509, za celkovou cenu 162 573, 95 Kč bez DPH (Dodatek č. 1
ke SoD č. 2024/153)
Diskuze zahájena v 16:31:41
V 16:57:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v



9 / 11

tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, a Dodatku č. 3, ke Smlouvě o dílo č.
15/2024, se spol. ValstavCZ-7 s.r.o., Lukavecká 1732, Praha 9, IČO 24149284, na stavební práce
"Rozšíření zálivu autobusové zastávky" za cenu 151 551 Kč bez DPH, 30 322,50 Kč bez DPH a 122
646,51 Kč bez DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-198-20/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 16. 9. 2024

V 16:58:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2024/153 se spol. KRAVZSTAV
s.r.o., Sinkulova 160/16, Praha 4, IČO 11942509, na stavební práce "Oprava povrchu před
samoobsluhou", za cenu 162 573,95 Kč bez DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-199-20/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:58:29

15. Pověření oddávajícího člena zastupitelstva obce (bod číslo 15)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:58:42
Důvodová zpráva:
V případě občanského sňatku stanoví zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, že snoubenci vstupují do manželství před orgánem veřejné moci stanoveným jiným
právním předpisem. Tím je zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Podle § 11a uvedeného zákona je
oprávněn přijmout prohlášení snoubenců o vstupu do manželství starosta, místostarosta a dále
pověřený člen zastupitelstva. Z uvedeného vyplývá, že oprávnění má přímo ze zákona starosta a
místostarostové. Další členové zastupitelstva k tomu musí být pověřeni. Toto pověření vykonává
orgán obce v samostatné působnosti. Tímto orgánem je Rada obce, která zabezpečuje rozhodování
ostatních záležitostí patřících do samostatné působnosti obce, pokud nejsou vyhrazeny zastupitelstvu
obce nebo pokud si je zastupitelstvo obce nevyhradilo.
Diskuze zahájena v 16:58:43
V 17:06:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v



10 / 11

tomto znění:
Rada obce Horoměřice

I. p o v ě ř u j e

v souladu s ustanovením § 568 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů a § 11a odst. 1 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů k přijímání projevu vůle
snoubenců, že spolu vstupují do manželství, člena Zastupitelstva obce Horoměřice Václava Lišku.

II. s t a n o v u j e

že pověřený člen Zastupitelstva obce Horoměřice, uvedený v bodě I. tohoto usnesení, může při
občanských sňatcích užívat závěsný odznak se státním znakem České republiky

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-200-20/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:06:59

16. Různé (bod číslo 16)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:07:07
Důvodová zpráva:
1) Návštěvní a provozní řád - Psí hřiště - viz. příloha bodu - rada obce se seznámila s návrhem.
Diskuze zahájena v 17:07:08
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:31:45
Jednání ukončeno 02.09.2024 v 18:32:29



11 / 11

Ověřeno ověřovateli:

1)   5. 9. 2024 16:19  Ing. Aleš Sedláček, v.r.

2)   5. 9. 2024 17:01  Miroslav Bradáč, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

14. 9. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

